[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 23.01.2025                                                                                     № 99
О признании утратившим силу постановления
администрации Избоищского сельского поселения

  от 01.09.2009 № 63
В соответствии с протестом прокуратуры Чагодощенского района от 28.12.2024г. № 07-02-2024, Уставом Чагодощенского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Избоищского сельского поселения от 01.09.2009 № 63 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Избоищского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Чагодощенского муниципального округа                                   А.В. Косёнков